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I. Odpowiedź na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2024 poz. 1320 zwanej dalej "p.z.p."), zamawiający wyjaśnia treść SWZ: 

Pytanie: nr 1  

W projekcie umowy § 6 ust. 7 – Umowa wskazuje, że naprawy mają odbyć się w ciągu 3 dni od daty 

otrzymania zgłoszenia usterki. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie wykonać naprawę w ciągu 3 

dni z uwagi na np. konieczność oczekiwania na części. Czy zamawiający zgodzi się na dodanie 

klauzuli, że jest możliwość wydłużenia terminu naprawy samochodu ze względu na sytuacje 

niezależne od dostawcy samochodu?”. 

Odpowiedź: ad 1 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy ww. zakresie  

Modyfikacja polega na tym, że Zamawiający w załączniku nr 3 do SWZ – wzór umowy w § 6 dodaje 

ust. 11 o następującym brzmieniu: 



” 11. W sytuacji, gdy naprawa będzie trwała dłużej niż 3 dni z przyczyn niezależnych od 

Wykonawcy termin, o którym mowa w ust. 7 zostanie odpowiednio wydłużony o czas trwania 

naprawy.”  

Pytanie nr 2 . 

Czy dopuszczą Państwo pojazd bez wycieraczek tylnych (zamiennie jest kamera cofania). Wielu 

producentów już od dawna nie stosuje tylnych wycieraczek do lat.   

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Zamawiający dopuszcza pojazd bez wycieraczek tylnych, w przypadku, gdy pojazd zamiennie 

posiada kamerę cofania. 

 

Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem 

terminu składania ofert, przy czym wyjaśnienia prowadzą do modyfikacji SWZ.  

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia wskazany w SWZ termin składania ofert 

na dzień 06.12.2024 godz. 12:00  

oraz dzień otwarcia ofert na dzień 06.12.2024 godzina 12:05 

W związku ze zmianą terminu składania ofert ulega zmianie również termin związania  

z ofertą na dzień 04-01-2025 r. 

W SWZ datę 01.01.2025 r. związania z ofertą każdorazowo zastępuje się datą 04.01.2025 r.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje , że dokonał stosownej zmiany ogłoszenia o 

zamówieniu , które zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.  

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 


